M-227-BK PLUMON NEGRO DOBLE PUNTA PARK X24 1 SET $4.800 0% $4.800

ANC-1914 CALCOMANIA 12 PZA $550 0% $6.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$172.310
$0
$32.739
$0

$205.049

SON: DOSCIENTOS CINCO MIL CUARENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DIY-1520 LIMPIA PIPAS SURTIDO 30 PZAS 15 PZA $490 0% $7.350

FLT-10-R FIELTRO RIGIDO 12 BAG $1.145 0% $13.740

A281-JCP84 FOAMY C/FIGURA (CORAZON) 12 SET $550 0% $6.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$172.310
$0
$32.739
$0

$205.049

SON: DOSCIENTOS CINCO MIL CUARENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL